anlatan Ankara Millî Kütüphanede 06 Mil Yz A 6732/6 demirbaş numarası ile kayıtlı
eser ele alınacaktır. Eserin transkripsiyonlu metni ve çevirisi verilecek; ayrıca eser
çeşitli açılardan incelenecektir.

2. Hâcı Bektâş-ıVelî

Hâcı Bektâş-ı Velî’nin (ö. 669/1271?) asıl adı Bektâş’tır ve ölümünden sonra Hâcı
Bektâş-ı Velî olarak şöhret bulmuştur. Devrin kaynaklarında kendisi hakkında bir iz
yoktur. Buna bakılarak yaşadığı dönemde ünlü biri olmadığı yorumu yapılabilir.